
PANSTVÍ DLOUHÁ LHOTA

Firma: Centrum pro regionálnI rozvoj České republiky Datum akce: 24.- 25.9.2024
Kontaktní osobe Počet osob: cca 40
Kont. " i@crr.cz Datum vystavení nab.: 16.8.2024
lČ: 04095316 l DIČ: Zpracoval: l ,, te|:: l @panstvi.cz
Adresa:U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 aktualizace 11.9.2024

UBYTOVÁNÍ
termín typ pokoje počet cena bez DPH finálnicena bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

24.09.2024 twin pokoj CIassic/Exclusive
24.09.2024 single pokoj Dc Luxe

Celkem - ubytování (12%DPH)

CATERING
. finální cena/osoba celkem bez dph celkem s DPHtermín typ osob cena bez dph bez DPH

24.09.2024 Coffee Break l
24.09.2024 Coffee Break II
24.09.2024 Oběd 2 chody (polévka,hl.chod)
24.09.2024 Večeře formou rautu

24.- 25.9.2024 Nápojový baliček 2 dny
25.09.2024 Oběd 2 chody (polévka,hl.chod)

celkem - catering (12%DPH), nápoje a service charge (21% D

PRONÁJEM
finálnIcena/ks bezterrmn typ služby počet cena bez DPH celkem bez DPH celkem bez DPH

DPH
24.09.2024 KONF. SÁL {vC. AV techniky a wifi)

Celkem - pronájem (21%DPH)

OSTATNÍ SLUŽBY PANSTVÍ
. V finálni cena/ks bez celkem bez DPH celkem bez DPHtermin typ služby počet cena bez DPH DPH

24.09.2024 bazén/fitness/sauny, vířivka
24.09.2024 tenisové kurty, pétanque, kulečník

Celkem - ostatní služby panství (21%DPH), sportoviště, bazé

CELKEM BEZ DPH: 147 036,11 Kč 166 846,40 KČ

Stornopodminky služeb panství dlouhá lhota
Bezplatné storno celé skupiny je možné nejpozději 30 dnů před potvrzeným datem příjezdu.
po uvedeném terminu pro bezplatné zrušeni rezervace platí následujĹcÍ stornopodmínky:

Storno 15-29 dnů před předpokládaným datem příjezdu - stornopoplatek ve výši 25% sjednaného obratu objednaných služeb
Storno 10-14 dnů před předpokládaným datem příjezdu - stornopoplatek ve výši 50% sjednaného obratu objednaných služeb
Storno 9 - 5 dnů před předpokládaným datem příjezdu - stornopoplatek ve výši 75% sjednaného obratu objednaných služeb
Storno 4 - 2 dny před předpokládaným datem příjezdu - stornopoplatek ve výši 90% sjednaného obratu objednaných služeb

Storno 1 - O dnů před předpokládaným datem příjezdu - stornopoplatek ve výši 100% sjednaného obratu objednaných služeb

objednávku potvrdil

Elektronický p.g~e9.2024

Certifiká',,ť"'°'"
Jinéno. ? '
Vvdal PostSign=r:ed CA 4

Platnost do: 23.9.2024 08:19 +02:00


